
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年4月23日 6,375,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年4月26日 1,891,890 円

道路 9:30 79.96 ％

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（有）平井設計

青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   西畑測量設計（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
青葉コンサルタ
ント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 1,891,890

入札参加業者

円

9

入札時間

6,374,984円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサル
タント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサル
タント

道路政策課
都市計画道路和佐山口線道路概略
設計業務委託

2,366,000

業務担当課名 業務名

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１

8,030,000


	一覧表（公表用）

